Москва

Распоряжение от 05 июля 2010 года № 1398-РП

О признании утратившим силу распоряжения Правительства Москвы от 18 октября 2005
г. N 2051-РП

Принято

Правительством Москвы

В связи с невозможностью разработки проектов планировок для территорий Парка культуры и отдыха "Фили" и

Измайловского парка культуры и отдыха, имеющих статус памятника садово-паркового искусства, и учитывая,

что проект планировки Парка культуры и отдыха "Сокольники" разработан и утвержден постановлением

Правительства Москвы от 28 апреля 2009 г. N 367-ПП "Об образовании особо охраняемой природной территории

"Природно-исторический парк "Сокольники" и о проекте планировки территории Парка культуры и отдыха

"Сокольники":

Признать утратившим силу распоряжение Правительства Москвы от 18 октября 2005 г. N 2051-РП "О разработке

проектов планировки территорий государственных учреждений культуры города Москвы Парка культуры и

отдыха "Сокольники", Измайловского парка культуры и отдыха и Парка культуры и отдыха "Фили".

1.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра Москвы в

Правительстве Москвы Швецову Л.И.

2.

{pre} П.п.Мэр Москвы Ю.М.Лужков{/pre}